JDZY-6 系列中间继电器
JDZY-6 系列中间继电器 主要用于各种保护和自动控制装置中，扩展
保护和控制回路的触点数量及触点容量。
◆其功能与DZ-200 系列电磁式中间继电器完全兼容。
◆交直流两用。
◆带红色运行指示灯，继电器动作时常亮。
◆快速导轨式安装结构。
◆螺钉压接式端子。

端子数：16（外形尺寸为90×48×63mm）
外形尺⼨和端⼦定义
产品型号说明
63
90
48
JDZY-6220
中间继电器
指示灯
额定电压：DC 220V
苏州苏继电气有限公司
412
13
14
15
16 8
7
6
5
U10 2
11 3
19
12 4
715
816
5
614
13
U
210
311
19
12 4
16
15
14
13 5
6
7
8
1
3
2
U
9
11
10
1
0
1
6 8
11
1
2
1
3
1
4
1
5 7
6
5
4
3
U
9 1
2 1
0
81